クラブ代表各位
令和８年２月１３日

摂津市テニス連盟
理事長　田中　修

令和７年度　摂津市テニス連盟総会のご案内

平素は摂津市テニス連盟の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。
下記のとおり、摂津市テニス連盟総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。
各クラブ代表の方におかれましては、ご出席いただきますようお願いいたします。

日　　　時：　令和８年3月2２日（日）
　　　　　　　　午前10:00より

場　　　所：　安威川公民館　講座室２

内　　　容：　令和７年度活動報告
　　　　　　　　令和７年度会計報告
　　　　　　　　令和７年度活動予定
　　　　　　　　令和８年度予算
　　　　　　　　令和８年度役員体制
　　　　　　　　その他

当日、欠席される方は委任状を米岡理事までメールにて提出してください。
　　　　　　　メールアドレス　　y.takako.str@ymail.ne.jp

委　　任　　状

私は令和７年度摂津市テニス連盟の総会の決議について　　　　　　　　　　　　に
委任します。

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞